

Kajakowo-Offrodowy

Liczba osób: 20 - 50

Termin: do ustalenia

Wiek: dzieci 13-19 lat

Cena: 110zł/osoba

Uwaga: uczestnicy muszą posiadać: wygodne buty, małe plecaki, wodę do picia, ubrania na zmianę, buty na spływ kajakowy, potrzebny będzie autokar podczas całego pobytu.

Godzina 9:00 przyjazd od Janowa

Podział na grupy, które będą rotacyjnie przechodziły następujące atrakcje.

Spływy kajakowe - zachęcamy wszystkich do skorzystania ze spływu kajakowego najbardziej malowniczą rzeką Lubelszczyzny. Podczas spływu czekają na uczestników piękne widoki, malownicze krajobrazy oraz wiele niespodzianek terenowych. Długość spływu, rodzaj trasy dopasowujemy do wymagań uczestników.

Oferujemy 2 osobowe kajaki polietylenowe z wygodnymi siedziskami, kamizelkami ratunkowymi w różnych rozmiarach, wiosłami aluminiowymi.



Paintball – Dwie lub więcej drużyn walczą ze sobą strzelając do siebie kulkami z farbą przy pomocy pneumatycznych karabinków. Zabawa może być oparta na wielu różnych scenariuszach np.

- **Telegrafista** – jeden z zespołów ma zbudować 300-metrową linię telefoniczną, natomiast drugi zespół to zadanie utrudnia.
- **Łowy** – zabawa, w której uczestnicy wyposażeni w broń muszą upolować 3 wyszkolonych, nieuzbrojonych uciekinierów.
- **Misja** – zabawa z użyciem samochodów terenowych, zajęć linowych, przepraw bagiennych polegająca na odbiciu zakładników.

- **Zdobywanie flagi przeciwnika** – najbardziej popularny scenariusz gry leśnej.



Wyprawa samochodami terenowymi po bezdrożach leśnych. Podczas wyprawy uczestnicy będą musieli samodzielnie wypychać samochody terenowe, pokonywać teren bagienny, mokradła i wzniesienia



Zagadka Kryminalna



Jest to gra, która pozwala uczestnikom na wcielenie się w rolę detektywów mających do rozwiązania pewną zagadkę kryminalną. Uczestnicy podzieleni na zespoły poszukiwawcze będą musieli odnaleźć w terenie ukryte szczątki 25 informacji związanej z śmiercią wilka. Aby zdobyć niektóre elementy historii będą musieli stawiać czoła różnym wyzwaniom fizycznym, umysłowym. Kryminalna zagadka jest to gra o skomplikowanej fabule, która wciąga uczestników w dobrą, bezpieczną zabawę.



Godzina 13:00 ok godziny 13 ognisko z kiełbaskami

Godzina 18:00 wyjazd grupy